关于     （楼名）（项目维修或更新)  的通知

及提取物业专项维修资金使用方案的公示

　    （楼名）         业主：

　　您们好！

接我小区电梯维保单位　　　　　　      的通知，我小区　　（楼名）     存在严重的安全隐患。具体问题详（         维修公司）“关于电梯存在安全隐患告知书”“电梯安装维修工程确认书”及维修位置图片。为保障业主的生命财产安全，我司将对    （维修项目 ）      。          维修公司对工程项目的维修费用合计为         元，具体预算如下：

1、

2、

3、

因该电梯已过保质期（安装时间为    年   月  ，保质期为   年），而且维修费用金额较大并符合《物业专项维修资金管理办法》的列支范围内。故我司将会提取  （楼名）      全体业主物业专项维修资金支付该  （维修项目）        维修费，专款专用，现将方案的主要内容公示如下：

	工程项目名称

	具体部位、设施设备

	工程预算资金金额

	费用分摊范围（分摊门牌幢及面积）
	小区（共 ___  户）总建筑面积：        ㎡，分摊/㎡         金额

	施工管理方式
	封闭施工

	工程验收方式
	由施工单位、业委员（或）业主代表、物业公司三方共同验收

	资金结算方式
	由物业专项维修资金支付工程维修费

	计划实施时间

各业主对上述维修方案有任何意见和建议的，可在（   )日内向（            业委会（或）              物管公司 ）

反映。在听取业主反馈意见，完整上述方案。

               业委会或物管公司盖章：                                    年   月   日